各类财产进行出售、抵押或转移；同时，在委托运营及管理期间，乙

方有责任保证上述全部资产的完整、安全并处于良好状态，并对固定

资产进行标识和登记。因运维方原因导致固定资产受损，由运维方负

责赔偿。

（七）系统防护

乙方负责每年对站房漏水及栈桥保养的维护和维修。栈桥每年需

开展至少 1次安全检查和刷防锈漆进行防锈处理，每年对栈桥和浮船

的警示标志进行翻新、完善。

四、合同的期限

合同运维期：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日止。

五、合同金额、付款方式

1.本合同总金额￥4290000 元（大写：肆佰贰拾玖万元整）。

2.分别于 2026 年 3 月、5 月、8 月、11 月及 12 月相关服务工作完

成后开展考核，考核结果作为甲方支付费用的依据。

3.本项目已申请财政特殊计划备案，最终批复金额若低于中标价，

则以最终省财政批复金额为准。

4.付款方式：运维费用按月平均分配，分五次支付,具体支付时间

根据财政资金是否具备支付条件和项目实施进度确定,支付金额根据考

核结果确定。

5.根据甲方考核结果，乙方出具相应金额得发票，甲方支付乙方运

维费用。如因财政资金到位延迟导致甲方资金支付滞后的，甲方不承

[...]

氨氮 26500

高锰酸盐酸指数 26500
2 水站站房及基础设施 保养、简单维修费用 4000

3
系统维护（含采水、配水系统、工控系统、传输

系统等）
运维费用 4000

4
水站的基本动力（含电费、电路维护、防雷监测

等站房安全防护）
运维费用 11000

5 车辆交通、运行费用及运维人员 车辆交通、运行费用及运维人员工资等费用 4500
6 废液处理 废液处理费用 4000
7 其他 其他费用 3500

合计 143000
站点搬迁 站点搬迁费用 63000

总合计 小写：4290000 元 （大写：肆佰贰拾玖万元整）

附件 2

备机、备品备件统计

河南省站包 1运维备机清单

序号 仪器名称 品牌 监测指标 监测方法原理 数量（台） 备注

1

五参数分析仪
（水温、pH值、
溶解氧、电导率

和浊度）

普贝斯/MUC200
水温、pH 值、
溶解氧、电导率

和浊度

PH:玻璃电极法
溶解氧：荧光电极法
电导率：电极法
浊度:90°光散射法
水温：热电阻电极法

6

2
高锰酸盐指数分

析仪
普贝斯

/PCM300-CODmn
高锰酸盐指数

高锰酸钾氧化滴定
法

6

3 氨氮分析仪